Régleur de débit fin modèle FG et FGS
à visser sur des entrées ou sorties pilote d‘appareils à commande hydraulique
D 7275
  Mai 2015-00
HAWE HydrAulik SE
STREITFELDSTR. 25 • 81673 MÜNCHEN
2.4
© 1982 by HAWE Hydraulik

L‘effet d‘étranglement est obtenu grâce à un filetage dont la longueur en prise est réglable.
Pression pmaxi  = 300 (400) bar
Exemple de commande :
FG 1  Vis d‘étranglement à visser dans un alésage récepteur (non livrable pour FGS)
FG 2 - S Version avec vis d‘étranglement et carter banjo
FGS H6 K Version avec vis d‘étranglement (avec protection anti-dévissage) et carter banjo
  Etanchéité pour alésage récepteur
  sans désignation =  série, avec bague à arêtes d‘étanchéité DKA 1/4
  K                  =  joint KDS 14 A3C  (uniquement pour FGS)
Tableau 1 :  Modèle de base et fonction
Version
Référence
schéma de connexion
et
vue en coupe schématique
Fonction
Direction d‘étranglem.
Direction d‘écoulem. libre
A d B et  B d A
sans
B d A
A d B
A d B
B d A
Avec protection
anti-dévissage
Série
(peut aussi être vissé dans un
alésage récepteur)
FGS   1) FG  FG 1 FG 2
Liste des pièces EO que l‘utilisateur doit se
procurer lui-même
Tableau 2 : Version sous carter
Carter banjoVis creuse
FG
FG 1
FG 2
   - S
FGS   H 6
FG - S 6
FG 1 - S 6
FG 2 - S 6
FGS   H 8
FG - S 8
FG 1 - S 8
FG 2 - S 8
XWH 6-SR-A3C
Xswve 6-SR
XWH 8-SM/SR-A3C
Xswve 8-SR
#d Carter Bague cou-
pante et olive
Ecrou-chapeau
DPR 6-LS M 6-S-A3C
M 8-S-A3CDPR 8-LS
6
8
Roule-
ment à
aiguilles
2x5,7
NRA
G 2-1-2
1) livrable uniquement en
version à carter banjo
(voir tableau 2)
D 7275  page 2
3. Autres données
Modèle de construction Vis filetée d‘étranglement
Position de montage quelconque